
Zlatokop

Kreyson

Říkají o mě že jsem zlatokop
který nikdy nedokáže najít
důl - zlatej důl, natož pak 
kostrou pohnout a motykou
kopnout.

Moudrej kámoš mi říkal
že 99% lidí neví co vlastně dělá
pil a plakal
na to znám jen jedinej lék.

Tady to končí, táhnu o kus dál
ten, kdo jede se mnou, ať si zazpívá.

Miluju lidi, který celý život kážou
a na co sáhnou shoří
kde berou chuť a sílu
s kterou druhýho natřou.

Tady to končí, táhnu o kus dál
ten, kdo jede se mnou, ať si zazpívá.

Říkají o mě že jsem zlatokop,
který nikdy nedokáže najít 
důl - nechám je ať si mluví
a natočím motor
pryč uháním.

Tady to končí, táhnu o kus dál
ten, kdo jede se mnou, ať si zazpívá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

